4

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2015                                                                                                                №  212 - р
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг, выполняемых муниципальным

казенным учреждением «Многофункциональный

центр предоставления государственных

и муниципальных услуг городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

         В соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.02.2015 № 122 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области, и внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Нижегородской области от 25 ноября 2010 года № 271»:
          1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг, выполняемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016 год.
         3. Директору муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области» О.П. Елисеевой обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.

Глава администрации                                                                            Н. А. Левкин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________№______

Ведомственный перечень муниципальных услуг, выполняемых муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная услуга
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа, осуществляюще
го полномочия учредителя
	Наименование муниципальных учреждений
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муници
пальной услуги
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категория потребителей муниципаль
ной услуги
	Наименова
ние показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципаль
ной услуги, и единицы их измерения
	Указание на бесплат
ность или платность муници
пальной услуги
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги  в ведомственный перечень муниципальных услуг или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг , а также электронные копии таких нормативных правовых актов целях формирования и ведения ведомственных перечней муниципальных услуг  в информационной системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
75.11
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	487
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	Организация
предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг многофунк-

циональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	По принципу «одного окна»
	Обеспечение предоставления государственных (муниципаль
ных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципаль
ных) услуг
	Физическое и юридические лица, органы государственной власти и местного самоуправления
	Количество обращений граждан
	Бесплат
ная
	Федеральный  закон 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Распоряжение администрации г.о.г. Первомайск НО от 03.02.2015 №36-р «Об утверждении стандарта качества оказании услуги «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в МКУ «МФЦ»